
 

 

Poz. 20 

UCHWAŁA NR 15 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie Regulaminu Nagrody im. Piotra Wrony. 

 

Na podstawie § 62 ust. 1, pkt 12) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z 26 
czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Chemii postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Nagrody im. Piotra Wrony. Nowy 
regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 



2 
 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr 15 Rady Wydziału Chemii Uniwersytetu Warszawskiego z 18 marca 2020 r w sprawie 

Regulaminu Nagrody im. Piotra Wrony. 

Regulamin Nagrody im. Piotra Wrony 

1. Nagroda im. Piotra Wrony (dalej: Nagroda) została ustanowiona dla uczczenia 
pamięci Piotra Wrony, wybitnego elektrochemika i chemika nieorganika, 
profesora Wydziału Chemii Uniwersytetu Warszawskiego (dalej: WCh UW). 

2. Nagroda jest przyznawana przez komisję konkursową najlepszemu 
absolwentowi Uniwersytetu Warszawskiego, który obronił pracę magisterską w 
WCh UW.  

3. Na Nagrodę składa się medal im. Piotra Wrony ustanowiony na tę okazję oraz, w 
miarę dostępnych środków, nagroda finansowa. 

4. Jedna osoba może otrzymać Nagrodę tylko jeden raz. Komisja konkursowa 
może też nie przyznać Nagrody w danym roku.  

5. Medal wręczany jest Laureatowi na uroczystości gradacji lub na posiedzeniu 
Rady Wydziału Chemii, a ewentualna nagroda finansowa wypłacana jest 
jednorazowo.  

a. Nagroda finansowa pochodzi ze środków finansowych wpłacanych na ten 
cel przez osoby fizyczne i prawne na konto Fundacji Uniwersytetu 
Warszawskiego (dalej: FUW) oraz ze środków WCh UW. Wysokość 
nagrody finansowej każdorazowo ustala komisja konkursowa, w 
zależności od funduszy posiadanych przez FUW i WCh UW. 

b. Nagroda finansowa wypłacana będzie naprzemiennie: raz przez FUW, a 
następnym razem przez WCh UW. Jako pierwszy nagrodę finansową 
wypłaca WCh UW (za 2019). 

6. Kandydatem do Nagrody może być absolwent studiów magisterskich (studiów II 
stopnia), który zdał egzamin magisterski na WCh UW, w okresie od terminu 
składania wniosków o nagrodę w poprzedniej edycji do terminu składania 
wniosków w edycji obecnej. 

7. Kandydat musi uzyskać bardzo dobrą ocenę z pracy magisterskiej i egzaminu 
magisterskiego oraz ogólną ocenę bardzo dobrą ze studiów, aby mógł się 
ubiegać o Nagrodę. 

8. Wnioski w sprawie przyznania Nagrody składa się do Dziekana WCh UW, do 
końca października każdego roku. Kandydatów zgłaszają nauczyciele 
akademiccy zatrudnieni na WCh UW. Jeden nauczyciel akademicki może zgłosić 
najwyżej dwie kandydatury. 

9. Do wniosku o kandydowanie do Nagrody wnioskodawca dołącza egzemplarz 
pracy magisterskiej, zgodę kandydata, opinię kierownika i recenzenta pracy 
magisterskiej oraz przygotowane przez kandydata omówienie jego osiągnięć w 
pracy naukowej (z wykazem ewentualnych publikacji), społecznej na rzecz WCh 
UW i środowiska, kulturalnej, popularyzacji nauki itp. 

10. W skład komisji konkursowej wchodzi przedstawiciel Fundatorów, Dziekan WCh 
UW oraz przedstawiciel Rady WCh UW. Komisja może podjąć decyzję o 
dołączeniu do swojego składu jeszcze dwóch dodatkowych osób, wyłonionych 
spośród Fundatorów i nauczycieli akademickich WCh UW. Komisja wybiera ze 
swojego grona Przewodniczącego komisji. 

11. Przy ocenie kandydata komisja konkursowa bierze się pod uwagę: pracę 
magisterską, wyniki ze studiów oraz naukową i społeczną działalność kandydata.  

12. Przy ocenie pracy magisterskiej komisja konkursowa może zwrócić się o opinię 
dodatkowego recenzenta powołanego spośród samodzielnych pracowników 
naukowych WCh UW.  



3 
 

13. Przy ocenie działalności naukowej i społecznej komisja konkursowa może 
zwrócić się o opinię osób kierujących tego typu działalnością kandydata. 

14. Z prac komisji konkursowej sporządza się protokół, który podpisuje 
Przewodniczący komisji. 

a. Wypłata nagrody finansowej na WCh UW odbywa się na podstawie 
protokołu komisji konkursowej oraz przygotowanej na tej podstawie listy 
płatniczej, pod warunkiem posiadania przez WCh UW środków 
finansowych. 

15. Decyzja komisji konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 
16. Laureaci konkursu są informowani mailowo lub telefoniczne o wynikach konkursu 

wraz z informacją o ewentualnej wysokości nagrody finansowej. 
 

 


